
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2018/D.03218
 

DEL 18/07/2018
 

 

 
OGGETTO   
 

Avviso di mobilità volontaria compartimentale, ex art. 30 D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii., per la copertura a tempo indeterminato di 

n. 1 (uno) posto di Dirigente Medico- disciplina Radiodiagnostica. Ammissione unico candidato partecipante.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN) Segreteria Direzionale 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

Premesso che: 

 con Deliberazione del Commissario n. 2018/00388 del 04/06/2018, questa Azienda ha indetto apposito avviso di 

mobilità volontaria compartimentale, ex art. 30 D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii., per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 1 (uno) posto di Dirigente Medico – disciplina: Radiodiagnostica; 

 il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it, nella sezione 

“concorsi” con scadenza del termine utile per la presentazione delle domande il giorno 05/07/2018 (30° giorno 

successivo non festivo dalla data di pubblicazione del bando);  

Preso atto che è stata acquisita al protocollo generale dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza con prot. n. 69126 del 

05/07/2018 un’unica domanda di partecipazione relativa al suddetto bando del candidato Dr. Leonardo Verrastro; 

Visto l’art. 1 del suddetto bando nel quale sono indicati i requisiti di ammissione alla procedura di mobilità di cui 

trattasi; 

Ritenuto, all’esito della preliminare istruttoria condotta dalla U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane ”, con 

riferimento alle vigenti disposizioni normative e contrattuali dell’area dirigenziale di ri ferimento riguardante le 

procedure di mobilità, di ammettere alla partecipazione all’avviso di mobilità volontaria compartimentale ex art. 30 D. 

Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 (uno) posto di Dirigente Medico -  

disciplina: Radiodiagnostica, l’unico candidato che ha presentato la domanda: Dr Leonardo Verrastro, per il principio 

del favor partecipationis, non essendo chiara la volontà espressa dall’Azienda di appartenenza nel nulla osta rilasciato 

allo stesso; 

Dato atto che, in caso di esito favorevole a conclusione della procedura di mobilità, il suddetto Dirigente Medico sarà 

tenuto a prender servizio entro e non oltre 90 giorni decorrenti dalla data di notifica della nomina;  

Vista la Deliberazione n. 64 del 24/01/2012 in materia di sempli ficazione dei procedimenti amministrativi aziendali;  

Ritenuto di poter provvedere in merito alla presente procedura;  

D E T E R M I N A 

Per quanto descritto in premessa e che di seguito si intende integralmente riprodotto:  

 di prendere atto che è stata acquisita al protocollo generale dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza con prot. n. 

69126 del 05/07/2018 un’unica domanda di partecipazione all’avviso di mobilità volontaria compartimentale ex art. 

30 D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 (uno) posto di Dirigente Medico – 

disciplina: Radiodiagnostica, indetto con Deliberazione del Commissario n. 2018/00388 del 04/06/2018. 

  di ammettere alla partecipazione al suddetto avviso pubblico l’unico candidato che ha presentato la domanda: Dr.  

Leonardo Verrastro, per il principio del favor partecipationis, non essendo chiara la volontà espressa dall’Azienda 

di appartenenza nel nulla osta rilasciato allo stesso; 

 di precisare che, in caso di esito favorevole a conclusione della procedura di mobilità, il suddetto Dirigente Medico 

sarà tenuto a prender servizio entro e non oltre 90 giorni decorrenti dalla data di notifica della nomina;  

 di pubblicare l’ammissione all’avviso di che trattasi sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it in data 20 luglio 
2018 con valore di notifica ad ogni effetto di legge per il candidato partecipante;   

 di notificare on line il presente Provvedimento agli Uffici indicati in frontespizio;  

La presente Determinazione Dirigenziale non comporta onerii  

http://www.aspbasilicata.it/
http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

 

Giusj Verrastro

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


